山东鲁冶项目管理有限公司薪酬和绩效管理体系

优化咨询服务项目竞争性磋商成交公告

山东鲁冶项目管理有限公司于 2022 年 8 月 15日就“山东鲁冶项目管理有限公司薪酬和

绩效管理体系优化咨询服务项目”组织了竞争性磋商工作。现将本次磋商结果公示如下：

1.项目名称：山东鲁冶项目管理有限公司薪酬和绩效管理体系优化咨询服务项目

2.采购编号：LYZB202208050

3.成交供应商：北京华夏智汇管理咨询有限公司

4.磋商保证金退还时间：未成交的供应商的响应保证金在成交通知书发出后 5个工作日

内，经未成交的供应商申请后无息原账号退还；未成交的供应商应主动与采购人联系办理响

应保证金退还事宜，以及办理退还手续，由于未成交的供应商的自身原因未联系办理响应保

证金退还的，其责任和由此造成的后果由未成交的供应商自行承担。成交供应商签订合同后

5个工作日内，经成交的供应商申请后，成交供应商的响应保证金在五个工作日内无息原账

号退还。

本公告期限为 3个工作日，自公布之日起；本公告期结束向成交人签发成交通知书。

采购人：山东鲁冶项目管理有限公司

地址：济南市历下区历山路 134 号

联系人：李先生

电话：0531-86568621

电子邮箱：sdlyzbdl@163.com

山东鲁冶项目管理有限公司

2022 年 8 月 16 日

mailto:sdlyzbdl@163.com